

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,20	57,66	11,53
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,40	57,66	80,72
24	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			21,25
	713608002 5001	Montator	h-om	0,05	57,66	2,88
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,04	10,00	10,50
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,02	23,00	0,46
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,01	27,00	0,27
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,08	88,00	7,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	9,00	0,09
25	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			1 266,76
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,85	57,66	279,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	57,66	25,95
	266310210 0000	Beton	m3	1,025	850,00	897,37
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	9,00	1,39
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	6,00	3,60
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,28	210,00	58,80
26	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в плиты и балки, без креплений на высоте до 20м включительно)	m2			94,34